
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE RORAIMA

LISTA

RESULTADO FINAL DO XIIV PROCESSO SELETIVO
PARA  ESTÁGIO REMUNERADO EM DIREITO 

DA JUSTIÇA FEDERAL DE RORAIMA

 

a) Listagem de Classificação Geral

Colocação Nome Completo Instituição de Ensino Status da Inscrição Média do
Histórico

1º Vinicius de Menezes Silva Atual DEFERIDA 9,69
2º André Lucas Emídio de Lima UFRR RECURSO ACEITO 9,52
3º Agnaldo Geber Assis dos Santos Estácio Atual DEFERIDA 9,49
4º Anna Verónica de Carvalho Montesanti UFRR RECURSO ACEITO 9,44
5º Nicolas Brandão Dias UFRR RECURSO ACEITO 9,29
6º Maria Eduarda Ferreira da Silva UERR DEFERIDA 9,15
7º Ellen de Sena Sampaio Atual DEFERIDA 9,07
8º Giovanna Stephanie dos Santos Andrade UFRR RECURSO ACEITO 9,02
9º Raimundo Agenor de Magalhães Silva Junior Faculdade Cathedral DEFERIDA 9,01

10º Fabiane Paiva Diniz Estácio Atual DEFERIDA 8,76
11º Labelle Roland Ferreira Silva Faculdade Cathedral DEFERIDA 8,73
12º Milena do Carmo Gomes de Castro Faculdade Cathedral DEFERIDA 8,73
13º Giovanna da Silva Souza Faculdade Cathedral DEFERIDA 8,70
14º Amanda Gomes Ribeiro Faculdade Cathedral DEFERIDA 8,70
15º Luiza Mell Brito Nascimento Faculdade Cathedral DEFERIDA 8,68
16º Vitória Maria Fernandes Dias UFRR DEFERIDA 8,68
17º Gabriela Araújo Cruz de Oliveira Faculdade Cathedral DEFERIDA 8,65
18º Maria Eduarda de Paula Simon Guimarães Faculdade Cathedral DEFERIDA 8,65
19º Guilherme de Brito Nogueira UERR DEFERIDA 8,60
20º Lary Mitys Leite Pinho de Souza Estácio Atual DEFERIDA 8,60
21º Joao Alexandre Barbosa Lima Faculdade Cathedral DEFERIDA 8,58
22º Jônatas Matos Ferreira Vieira UERR DEFERIDA 8,57
23º George Victor Siqueira Costa UERR DEFERIDA 8,56
24º Gislayny Paiva Dourado Faculdade Cathedral DEFERIDA 8,50
25º Bruna Almeida da Silva Faculdade Cathedral DEFERIDA 8,38
26º Yasmim Ribeiro de Medeiros Faculdade Cathedral DEFERIDA 8,31
27º Tiago Bentes Barroso Faculdade Cathedral DEFERIDA 8,31
28º Aliel Bezerra Bonfim Estácio Atual DEFERIDA 8,30
29º Letícia Souza Magalhães Estácio Atual DEFERIDA 8,27
30º Gabriel Tavares Fernandes UERR DEFERIDA 8,26
31º Jhully Carla Benício Magalhães Faculdade Cathedral DEFERIDA 8,25
32º Hayane Amoras dos Santos UERR DEFERIDA 8,23
33º Luiz Eduardo Marques Vieira Estácio Atual DEFERIDA 8,23
34º Yasmin Bruna Emiliano de Sousa Faculdade Cathedral DEFERIDA 8,21
35º Rian Evaristo da silva Faculdade Cathedral DEFERIDA 8,20
36º Leticia Aparecida Pereira Fernandes UFRR DEFERIDA 8,15
37º Ana Hafiza Santana Albuquerque UFRR DEFERIDA 8,14
38º Luiz Cariman Salazar Júnior UFRR DEFERIDA 8,14
39º Rafaela Alves e Silva Précoma UERR DEFERIDA 8,12
40º Victória Eville Lopes Borges Faculdade Cathedral DEFERIDA 8,06
41º Victor Hugo Magalhães Mourão Faculdade Cathedral DEFERIDA 7,20
42º Jacqueline de Oliveira Teles Estácio Atual RECURSO ACEITO 6,40
43º Marcos Roberto Nogueira Maia Júnior Faculdade Cathedral DEFERIDA 5,67

b) Listagem dos candidatos PCD (Pessoa com deficiência): Não houve inscritos ou classificados
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c) Listagem dos candidatos negros (pretos e pardos):

Colocação Nome Completo Instituição de Ensino Status da Inscrição
Média do
Histórico

1º Vinicius de Menezes Silva Atual DEFERIDA 9,69
2º André Lucas Emídio de Lima UFRR RECURSO ACEITO 9,52
3º Agnaldo Geber Assis dos Santos Estácio Atual DEFERIDA 9,49
4º Raimundo Agenor de Magalhães Silva Junior Faculdade Cathedral DEFERIDA 9,01
5º Labelle Roland Ferreira Silva Faculdade Cathedral DEFERIDA 8,73
6º Milena do Carmo Gomes de Castro Faculdade Cathedral DEFERIDA 8,73
7º Amanda Gomes Ribeiro Faculdade Cathedral DEFERIDA 8,70
8º Luiza Mell Brito Nascimento Faculdade Cathedral DEFERIDA 8,68
9º Gabriela Araújo Cruz de Oliveira Faculdade Cathedral DEFERIDA 8,65

10º Maria Eduarda de Paula Simon Guimarães Faculdade Cathedral DEFERIDA 8,65
11º Lary Mitys Leite Pinho de Souza Estácio Atual DEFERIDA 8,60
12º Gislayny Paiva Dourado Faculdade Cathedral DEFERIDA 8,50
13º Bruna Almeida da Silva Faculdade Cathedral DEFERIDA 8,38
14º Tiago Bentes Barroso Faculdade Cathedral DEFERIDA 8,31
15º Yasmim Ribeiro de Medeiros Faculdade Cathedral DEFERIDA 8,31
16º Jhully Carla Benício Magalhães Faculdade Cathedral DEFERIDA 8,25
17º Luiz Eduardo Marques Vieira Estácio Atual DEFERIDA 8,23
18º Yasmin Bruna Emiliano de Sousa Faculdade Cathedral DEFERIDA 8,21
19º Rian Evaristo da silva Faculdade Cathedral DEFERIDA 8,20
20º Leticia Aparecida Pereira Fernandes UFRR DEFERIDA 8,15
21º Luiz Cariman Salazar Júnior UFRR DEFERIDA 8,14
22º Victória Eville Lopes Borges Faculdade Cathedral DEFERIDA 8,06
23º Victor Hugo Magalhães Mourão Faculdade Cathedral DEFERIDA 7,20
24º Marcos Roberto Nogueira Maia Júnior Faculdade Cathedral DEFERIDA 5,67

 
 
 

Tyara Paula Plácida Level
Presidente da Comissão Organizadora

dos Processos Seletivos de Estágio
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